Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade
INEXIGIBILIDADE, nº 6/2017-002, cujo vencedor(es) foi(ram):    ASP-AUTOMACAO,SERVICOS E
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, com o valor total de R$ 60.000,00(Sessenta Mil Reais).

 MÃE DO RIO - PA, 10 de Janeiro de 2017

 MARIA ADELAIDE GOMES BARBOSA
Comissão de Licitação

Presidente

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998 SANTO ANTONIO

MARIA ADELAIDE GOMES

BARBOSA:48133582253

Assinado de forma digital por

MARIA ADELAIDE GOMES

BARBOSA:48133582253

Dados: 2017.01.27 17:00:29 -02'00'

Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de licitação do Município de MÃE DO RIO, através da(o) PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAE DO RIO, em cumprimento da ratificação procedida pelo(a) Gestor(a) da(o) PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAE DO RIO, faz publicar o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO a seguir:

OBJETO......,.................: Licença de uso (locação de Sistemas Softwares) integrados de Gestão
Públicas nas áreas de Contabilidade Pública (geração do E- Contas TCM/PA, Licitações, Patrimônio e
Publicação/Hospedagem de dados na forma da LC 131/2009, Lei 12.527/2011 e Decreto 7.185/2010).

FAVORECIDO..............: ASP-AUTOMACAO,SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA

VALOR...........................: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 13, inciso III c/c art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e
ratificada pelo(a) Sr.(a) JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA, na qualidade de ordenador(a) de despesas.

 MÃE DO RIO - PA, 10 de Janeiro de 2017

 MARIA ADELAIDE GOMES BARBOSA
Comissão de Licitação

Presidente

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998 SANTO ANTONIO

MARIA ADELAIDE GOMES

BARBOSA:48133582253

Assinado de forma digital por MARIA

ADELAIDE GOMES BARBOSA:48133582253

Dados: 2017.01.27 17:01:21 -02'00'

		2017-04-18T18:28:38-0300
	MARIA ADELAIDE GOMES BARBOSA:48133582253